
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


25INS 10525/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Kuhn Petr, advokát, ID: KUHN   PETR        2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:20.12.2018 10:10


Doručované písemnosti: IVO 2018/12/13 07:39:23


631695690


8c325065-2aae-4b2e-acbc-e54de55f81a1


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 20.12.2018 00:08


Přehled událostí: 13.12.2018 11:54:18


13.12.2018 11:54:18


19.12.2018 15:57:30


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


p6qg3pp


Petr Kuhn - Kuhn Petr, Mgr., Advokátní kancelář, 28. října 767/12, 11000 Praha 1, CZ


-P402-3 usn. o změně v os. věřitele, tisková skupina 65554-12/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:13.12.2018 11:54:18
13.12.2018 11:54:18 Doručeno: 19.12.2018 15:57:30


Martina Birkeová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Kebísková Dagmar


LHŮTAUmístění: Lhůta: 10.01.2019








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


25INS 10525/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: RN EXPRES s.r.o., IČ: 65139330, právnická, ID: RN EXPRES65139330  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:14.12.2018 07:46


Doručované písemnosti: IVO 2018/12/13 07:39:23


631695678


fd247d10-c52b-48ef-b114-e6bf77b35a73


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 14.12.2018 01:19


Přehled událostí: 13.12.2018 11:54:10


13.12.2018 11:54:11


13.12.2018 15:53:58


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ythxv4p


RN EXPRES s.r.o. "v likvidaci", Keramická 602/19, 71100 Ostrava, CZ


-P402-3 usn. o změně v os. věřitele, tisková skupina 65554-12/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:13.12.2018 11:54:11
13.12.2018 11:54:11 Doručeno: 13.12.2018 15:53:58


Martina Birkeová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Číslo věřitele: 397


Birkeová Martina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 10.01.2019








 


 


KSOS 25 INS 10525/2016 


 


 


Ref: 


 


1. Vyznač doložku zveřejněného dokumentu P402-3 


2. EXP: PZ dlužníka, PZ IS - DS, jinak ob. III  


          věřitel dle výroku – DS, jinak ob. III  


          nabyvatel dle výroku : Equity Solutions s.r.o. - DS, jinak ob. III  


3.  LH PM 


 


13.12.18 
Ivana Matoušová 
vyšší soudní úřednice 
 
 
 
 
 
 
 
 








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


25INS 10525/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Dvořák Dušan, IČ: 66254370, advokát, ID: DVOŘÁK DUŠA        3


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:17.12.2018 06:28


Doručované písemnosti: IVO 2018/12/13 07:39:23


631695677


2cd1734d-54ad-4f21-8462-00a11115be61


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 15.12.2018 00:31


Přehled událostí: 13.12.2018 11:54:09


13.12.2018 11:54:10


14.12.2018 14:30:59


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


mcbpt3u


Dušan Dvořák - Dvořák Dušan, JUDr., advokát, Hlinky 505/118, 60300 Brno, CZ


-P402-3 usn. o změně v os. věřitele, tisková skupina 65554-12/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:13.12.2018 11:54:10
13.12.2018 11:54:10 Doručeno: 14.12.2018 14:30:59


Martina Birkeová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Karolová Martina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 10.01.2019








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


25INS 10525/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Equity Solutions s. r. o., IČ: 28416554, právnická, ID: EQUITY SO28416554  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:14.12.2018 07:49


Doručované písemnosti: IVO 2018/12/13 07:39:23


631695910


6ade33a5-b04c-479b-86f2-87e8a53e2fdd


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 14.12.2018 01:19


Přehled událostí: 13.12.2018 11:54:09


13.12.2018 11:54:09


13.12.2018 12:02:38


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


m4h4fd3


Equity Solutions s.r.o., Ovocný trh 573/12, 11000 Praha 1, CZ


-P402-3 usn. o změně v os. věřitele, tisková skupina 65554-12/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:13.12.2018 11:54:09
13.12.2018 11:54:09 Doručeno: 13.12.2018 12:02:38


Martina Birkeová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Birkeová Martina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 10.01.2019








MBIRK


13.12.2018 10:51
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 1


DS hledána pro:4 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:4 adresátů


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Mgr. Kuhn Petr, advokát


JUDr. Dvořák Dušan, IČ:
66254370, advokát


RN EXPRES s.r.o., IČ: 65139330,
právnická


Equity Solutions s. r. o., IČ:
28416554, právnická


Identifikace dotazu:65554-12/2018


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:0 adresátů


0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


13.12.2018 10:51
Birkeová Martina


Spisová značka: 25INS 10525/2016


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


PFO_ADVOK


PFO_ADVOK


PO


PO


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


p6qg3pp


mcbpt3u


ythxv4p


m4h4fd3


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


přístupná DS:4 adresátů


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Petr Kuhn, firma: Kuhn Petr, Mgr., Advokátní kancelář


Dušan Dvořák, rodné příjmení: Dvořák, firma: JUDr. Dušan Dvořák


firma: RN EXPRES s. r. o.


firma: Equity Solutions s.r.o.


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


69047804


66254370


65139330


28416554


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


nar. 18.08.1975


nar. 22.05.1976


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Na příkopě 8/850, 11000 Praha 1, CZ


Hlinky 118/505, 60300 Brno, CZ


Na Františku 5/1370, 73535 Horní Suchá, CZ


Ovocný trh 12/573, 11000 Praha 1, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


advokát


advokát


právnická


právnická


ID:


ID:


ID:


ID:


KUHN   PETR        2


DVOŘÁK DUŠA        3


RN EXPRES65139330  1


EQUITY SO28416554  1





		2018-12-20T20:15:31+0100
	ISIR




